Denikin ve Kolçak’a karşı muzaffer
mücadelemizde biz, onların saflarında
bir proleter muhalefetin, bir Sovyet
muhalefetinin varlığının, zaferlerimiz
için olmasa da olur olduğunu bir kez
bile fark etmedik. Kurucu Meclis’in 18
(5) Ocak 1918’de dağıtılmasının tara-
fımızdan zorlaştırılmadığını, tersine,
dağıtılan karşı devrimci Kurucu Meclis
içinde bir tutarlı Bolşevik, bir de tutarsız
Sovyet muhalefeti, Sol Sosyal-Devrimci
muhalefetin varlığıyla kolaylaştırıldığı
çok iyi biliyoruz.